INNOVACIÓN  PÚBLICA,  con  la  modalidad  “Fondo  Fijo”  discriminadas  en  la  Planilla
Anexa “A”, que debe considerarse parte integrante de la presente norma legal.

ARTÍCULO 2º: Modifícase el  Presupuesto  vigente  en la  Jurisdicción  13:  MINISTERIO
DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA, por la suma total de PESOS

DOSCIENTOS  SETENTA  MILLONES  QUINIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL
($270.598.000,00)  -REDUCCIÓN y  AMPLIACIÓN-  en un  todo de conformidad  con el
detalle obrante en la Planilla Anexa “B” que debe ser considerada parte integrante de la
presente norma  legal.

ARTÍCULO 3º: Impútese  con  cargo al  Carácter  1  -  Jurisdicción  13:  MINISTERIO DE